耗材

陕西省 23000 湖北省 23000
黑龙江
省

23000 江苏省 22290 四川省 22290
内蒙古
自治区

22290

14 H489314

陶瓷膜房

间隔缺损
封堵器

LT-

ASD-
18

LT-

ASD-
18

盒

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值

耗材
陕西省 23000 湖北省 23000

黑龙江

省
23000 江苏省 22290 四川省 22290

内蒙古

自治区
22290

15 H489301
陶瓷膜房
间隔缺损

封堵器

LT-
ASD-

20

LT-
ASD-

20

盒
先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

青海高值
耗材

陕西省 23000 湖北省 23000
黑龙江
省

23000 江苏省 22290 四川省 22290
内蒙古
自治区

22290

16 H489207
陶瓷膜房
间隔缺损
封堵器

LT-
ASD-
16

LT-
ASD-
16

盒
先健科技
（深圳）
有限公司

先健科技
(深圳)有
限公司

青海高值

耗材
陕西省 23000 湖北省 23000

黑龙江

省
23000 江苏省 22290 四川省 22290

内蒙古

自治区
22290

17 H489291

陶瓷膜房

间隔缺损
封堵器

LT-

ASD-
22

LT-

ASD-
22

盒

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值

耗材
陕西省 23000 湖北省 23000

黑龙江

省
23000 江苏省 22290 四川省 22290

内蒙古

自治区
22290

18 H489276
陶瓷膜房
间隔缺损

封堵器

LT-
ASD-

12

LT-
ASD-

12

盒
先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

青海高值
耗材

陕西省 23000 湖北省 23000
黑龙江
省

23000 江苏省 22290 四川省 22290
内蒙古
自治区

22290

第 2 页，共 12 页

序号 流水号
注册证
名称

型号 规格
转换
系数

包装
单位

生产企业 代理企业 项目来源

变更前价格（元） 变更后价格（元）

价格1

省份
价格1

价格2

省份
价格2

价格3

省份
价格3 中选价

价格1

省份
价格1

价格2

省份
价格2

价格3

省份
价格3 中选价

19 H500842

陶瓷膜动

脉导管未
闭封堵器

LT-

PDA-
1416

LT-

PDA-
1416

个

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值

耗材
陕西省 16830 湖南省 16830 湖北省 16830 江苏省 15190 四川省 15190

内蒙古

自治区
15190

20 H572080 输送鞘 SFG6F

（属于
注册

证：国

械注准
20193
03179

0下产

品）
SFG6F

套
先健科技
（深圳）
有限公司

先健科技
(深圳)有
限公司

青海高值

耗材
陕西省 999

黑龙江

省
999 湖北省 999 江苏省 480 四川省 480

内蒙古

自治区
480

21 H572006 输送鞘 SFG5F

（属于
注册

证：国
械注准

20193
03179

0下产
品）

SFG5F

套

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值
耗材

陕西省 999
黑龙江
省

999 湖北省 999 江苏省 480 四川省 480
内蒙古
自治区

480

22 H490113
室间隔缺
损封堵器

XJFVM
06

XJFVM
06

个

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值
耗材

陕西省 9212 湖北省 9212
黑龙江
省

9212

广西壮

族自治
区

8290.8
内蒙古
自治区

8290.8 江西省 8290.8

23 H489754
室间隔缺
损封堵器

XJFVM
15

XJFVM
15

个

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值
耗材

陕西省 9212 湖北省 9212
黑龙江
省

9212

广西壮

族自治
区

8290.8
内蒙古
自治区

8290.8 江西省 8290.8

24 H490101
室间隔缺
损封堵器

XJFVM
04

XJFVM
04

个
先健科技
（深圳）

有限公司

先健科技
(深圳)有

限公司

青海高值
耗材

陕西省 9212 湖北省 9212
黑龙江
省

9212
广西壮
族自治

区

8290.8
内蒙古
自治区

8290.8 江西省 8290.8

25 H490092
室间隔缺
损封堵器

XJFVJ
04

XJFVJ
04

个

先健科技

（深圳）
有限公司

先健科技

(深圳)有
限公司

青海高值
耗材

陕西省 9212 湖北省 9212